
 

Údaje aktuální ke dni: 27-04-2024 08:15

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/t1-miboxer-4zonov-led-panelov-stmva-p-1862.html

  
T1 Miboxer - 4zónový LED panelový stmívač

Cena 658.35 Kč

Předchozí cena 1 190.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1862

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
MILIGHT - 4-Zone Jas stmívání Smart Panel dálkový ovladač - T1 je novinkou na trhu, což je však vynikající. Je to nástroj slouží
ke správě osvětlení v systému Milight, jmenovitě inteligentní osvětlení vhodné pro domácnosti a firmy.

Regulátor Milight je malý, pokud jde o velikosti zařízení, která však má dostatek energie s cílem usnadnit váš každodenní
život. Je dobře známo, že použití LED diod se navrhuje šetří čas i peníze. Aby však bylo možné plně pohodlně používat toto
řešení, nastavte na dokončení Dotykový ovládací panel.

MILIGHT - 4-Zone Jas stmívání Smart Panel dálkový ovladač - T1 se doporučuje zejména model. To může působit jako
stmívače, ale že se nezastaví na jeho vlastnosti. Regulátor má schopnost řídit až čtyř oddělených zón, které lze
naprogramovat také další body světla. Možnost přidat pásky nebo žárovek pro jednoho pilota a jejich použití samostatně, to je
skvělé řešení. Díky vytvoření skutečného světla uspořádání interiéru.

Světelný tok můžete ozdobit například jen vybrané části nebo celý interiér. Regulátor může najít své místo u postele. Takže je
snadné večer používáte stmívače zajistit správnou náladu. Ovládací panel také funguje dobře namontované přímo u vchodu
do domu. Výsledkem je, že jakmile jste nastavit dostatečné osvětlení ve všech oblastech. Je jen na vás, rozhodnout, jak
budete využívat všechny možnosti systému Milight.

Název produktu: 4zónové stmívání jasu Smart
Dálkový ovladač panelu
Číslo modelu: T1
Pracovní teplota: -20 -60 ℃
Napětí: AC90~110V nebo AC180~240V
Přenosová frekvence: 2400-2483,5MHz
Modulační metoda: GFSK
Vysílací výkon: 6dBm
Ovládací vzdálenost: 30m
Velikost panelu: 86*86mm

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/t1-miboxer-4zonov-led-panelov-stmva-p-1862.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

